

# Årsredovisning

för

## Indio Film AB

556971-3018

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Indio Film AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 11 maj 2023



Mattias Montero

Årsredovisning för

# Indio Film AB

556971-3018

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Indio Film AB, 556971-3018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess produktion och konsultation inom film, TV, musik, event, reklam och annonsering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat inriktning från reklamfilm till långfilmproduktion, där ledtiderna är längre. Det avspeglas årets omsättningen, som minskat väsentligt då bolaget inte haft något stort långfilmsprojekt 2022.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 466 261	108 966 744	17 636 372	31 121 779
Resultat efter finansiella poster	-873 592	37 468	117 688	25 405
Soliditet %	35	39	26	57

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 762 252	29 634
Balanseras i ny räkning		29 634	-29 634
Årets resultat			-873 592
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 791 886</b>	<b>-873 592</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	1 791 886
Årets resultat	-873 592
<b>Summa</b>	<b>918 294</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	918 294
<b>Summa</b>	<b>918 294</b>




## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 466 261	108 966 744
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 466 261</b>	<b>108 966 744</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		1 223 274	-72 748 888
Övriga externa kostnader		-2 618 666	-761 978
Personalkostnader	2	-947 892	-35 398 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 215
Övriga rörelsekostnader		0	-3 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 343 284</b>	<b>-108 929 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-877 023</b>	<b>37 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 929	19 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 498	-19 989
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 431</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-873 592</b>	<b>37 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-873 592</b>	<b>37 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 834
<b>Årets resultat</b>		<b>-873 592</b>	<b>29 634</b>




## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	51 318
Fordringar hos koncernföretag		265 054	635 882
Övriga fordringar		203 561	928 002
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	958 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 693	26 754
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>484 308</b>	<b>2 600 211</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 318 464	2 091 376
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 318 464</b>	<b>2 091 376</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 802 772</b>	<b>4 691 587</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 802 772</b>	<b>4 691 587</b>




2023051524398

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

#### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 791 886

1 762 252

Årets resultat

-873 592

29 634

#### Summa fritt eget kapital

918 294

1 791 886

#### Summa eget kapital

968 294

1 841 886

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

228 500

#### Summa långfristiga skulder

0

228 500

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

228 500

250 000

Leverantörsskulder

18 495

2 071 151

Skatteskulder

0

16 776

Övriga skulder

53 084

47 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 534 399

236 031

#### Summa kortfristiga skulder

1 834 478

2 621 201

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 802 772

4 691 587

*M*

*MM*

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	49

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 102	208 102
Utgående anskaffningsvärden	208 102	208 102
Ingående avskrivningar	-208 102	-191 887
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-16 215
Utgående avskrivningar	-208 102	-208 102
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>



### Not 5 Uppllysning om moderföretag

Företaget är dotterbolag till Indio AB, org nr 556866-2745 med säte i Stockholm.

### Underskrifter

Stockholm 2023-05-11



Mattias Montero  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

Certe Revision AB



Mikael Jonsson  
Auktoriserad revisor

2023051524401
